



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

19-Aralık - 1989 - Salı ★ Yıl : 18 Sayı : 870 ★ 100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Alüminyum Satış Fiyatları Düşürüldü

Alüminyumda o/o 10 İndirim

— Dünya Metal Borsalarında düşüş kaydeden alüminyum fiyatlarına paralel olarak, ilçemizde üretilen külçe alüminyum ve alüminyum ürünleri fiyatlarında yüzde 5-10 indirim yapıldı.

Etibank Alüminyum Tesislerinde alüminyum ve

alüminyum ürünlerinin satış fiyatlarında indirim yapıldı. İndirim oranı döküm ürünlerinde yüzde 5, hadde ürünlerinde yüzde 10 oldu.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Müessese Müdürü Abdullah Çamlı eski ve yeni fiyatları şöyle açıkladı :

ÜRÜN	ESKİ FİYATI	YENİ FİYATI
Sıcak hadde	5500 TL.	4900 TL.
Soğuk hadde	6450 TL.	5850 TL.
Levha	6500 TL.	5900 TL.
Profil	6560 TL.	6300 TL.
Yuvarlak İngot	5300 TL.	5000 TL.
Külçe	4800 TL.	4550 TL.

İndirimli fiyatla satışlara geçtiğimiz hafta içinde başladı. Folyo ürünleri-

nin satış fiyatlarında ise değişiklik yapılmadı.

Belediye Başkanı KILINÇOĞLU :

“Harç Bitti Yapı Paydos,,

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, kar yağışı ve soğuk sebebiyle yapım çalışmalarına ara verdiklerini söyledi.

Belediye ekiplerinin arı-

za işleriyle uğraştıklarını belirten Kılınçoğlu, muhbirimizin «para sıkıntısından mı, yoksa kış dolayısıyla mı çalışmalara ara

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

MESNEVİ'DEN İNCİLER

Mevlânâ Celâleddin Muhammed Rûmi hazretlerinin, «Mesnevi» adındaki eşsiz eseri 7-8 asırdır dünyaya ışık saçmaya devam ediyor. İçinde kırkyedibinden çok beyit bulunan «Mesnevi» nin kıymeti gün geçtikçe daha iyi anlaşılakta, Mevlânâ'ya olan ilgi de artmaktadır. İslam Alimleri Ansiklopedisi, Mevlânâ bahsinde deniliyor ki :

Mevlânâ hazretleri, ölüme, «Şeb-i arus = düğün gecesi» adını vermektedir. Onun için, tasavvuf ehline ölüm bir felâket değildir; güzel ve tatlı bir şeydir. Tekrar Allaha dönmek olduğundan, ancak bir sevinç vesilesidir. Tasavvufda keder ve ümitsizlik yoktur. Yalnız sevgi ve tecelliler vardır. Bunun için Mevlânâ :

«Gel, gel, her kim olursan ol gel!

Allaha şirk koşanlardan, mecusilerden, puta tapanlardan da olsun gel!

Bizim dergâhımız ümitsizlik dergâhu değildir.

Tövbeni yüz defa bozmuş olsan bile gel!» buyurmaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

PTT Ekipleri Taraşçı Aktarıcısında Çalışma Yapıyor

2. Kanal Cihazı Monte Ediliyor

— İlçe halkının birkaç gün içinde TV 2. Kanal yayınlarını alabileceği belirtilirken, 3. Kanal ve diğer yayınları alabilecek bir uydu anteni için Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun temaslarını sürdürdüğü bildirildi.

TV 2. Kanal yayınlarını alacak TV aktarıcı cihazı-

nun Taraşçı'ya monte edilmesi ile ilgili çalışmaların devam ettiği öğrenildi. Montaj işleminin bugünlerde tamamlanması bekleniyor.

Bu arada daha önce ilçemize gelen PTT montaj ekibinin yolun kapalı olması yüzünden Taraşçıya ulaşamadığı ve Belediye tarafından yolun açılarak, cihazların götürüldüğü bildirildi. Montaj i-

çin gerekli demir, çimento ve yardımcı elemanlarda Belediyece karşılandı.

Montaj işleminin tamamlanmasından sonra TRT, Antalya Vericiler Müdürlüğü ayar elemanlarının gelerek, TV - 2. Kanal aktarıcı cihazını devreye almaları bekleniyor.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ise uydu anteni için ilgili firmalarla temaslarını sürdürüyor.

DSP İlçe Başkanı

AHMET KÜÇÜK

Açıklama Yaptı :

«UMUT UFUKTA»

«BİZİM HÜKÜMET VE SİYASET ANLAYIŞIMIZ, ANCAK YAPABİLECEKLERİMİZİ SÖYLEMEYİ, YAPAMAYACAKLARIMIZI, SÖZ VERMEMEYİ VE SÖZ VERDİĞİMİZİ MUTLAKA YAPMAYI GEREKTİRİR.» (Bülen Ecevit-14.9.1974 Ecevit toplu ve siyaset yönetim kitapçığı'ndan)

Güvercini kendisine amballem alan, barışı ve kutsallığı simgeleyen Genel Başkanı BÜLENT ECEVİT'in partisi olan, Demokratik Sol Parti'nin 26.Mart.1989 mahalli seçimlerinde belediye başkanı adayı oldum.

Demokratik Sol Partinin şehrimizdeki varlığını kaybettirmek, sildirmek isteyenlere karşı, baskı ve tehditler altında, DSP ve SHP'ce işbirliği yapanlarca istifaya dahi zorlandım sa da DSP'den ödün vermeden gurur ve şahsiyet meselesi yaparak gece gün düz çalıştığım esnada çirkin iftiralara maruz kaldım. Yıpratıldım ama yılmadan çalıştım, çalıştım.

Geçen 9 aylık zaman içerisinde boş vakitlerimi beldemde ve köylerimizde halkımın arasında geçir-

diğim esnada DSP'nin gün geçtikçe güçlenmesi karşısında telaşa kapılanların olduğunu, sevinen her görüşten insanları gördüm. «Bizim adamımız Ecevit'miş diyenler ekseriyette idi.»

■ Devamı Sayfa 3'te

Keçikapı Mahallesi Güzel İsim :

«SEYİT HARUN»

İlçemizin en eski mahallerinden olan Keçikapı mahallesinin ismi «Seyit Harun» olarak değiştirildi.

Muhtar Mehmet Ali Kocaköğü'nünde girişimleriyle, 8.7.1989 tarihinde Be-

■ Devamı Sayfa 2'de

Madenciler Gecesi Kutlandı

— Her yıl geleneksel olarak kutlanan Madenciler Gecesi, hazırlanan programla bu yılda kutlandı.

İlçemizde her yıl geleneksel olarak kutlanan Madenciler Gecesi getirtti-

Devamı Sayfa 2'de

